## ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ



## ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

#### ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ ГАРАДЗЕЦКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

# РАШЭННЕ

# РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

23 марта 2023 г. № 33-3

аг. Гарадзец

аг. Городец

Об изменении решения Городецкого сельского Совета депутатов от 30 декабря 2022 г. № 31-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Городецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городецкого сельского Совета депутатов от 30 декабря 2022 г. № 31-2 «О бюджете сельского Совета на 2023 год» следующие изменения:

### позиции:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	108 118,00
Налоги на доходы и прибыль	1	1	0	00	00	103 309,00
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами	1	1	1	00	00	103 309,00
Подоходный налог	1	1	1	01	00	103 309,00
Подоходный налог с физических лиц	1	1	1	01	01	102 362,00»

#### заменить позициями:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	62 918,00
Налоги на доходы и прибыль	1	1	0	00	00	58 109,00
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами	1	1	1	00	00	58 109,00
Подоходный налог с физических лиц	1	1	1	01	00	58 109,00
Подоходный налог с физических лиц	1	1	1	01	01	57 162,00»;

# позиции:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ	4	0	0	00	00	52 440,00
ПОСТУПЛЕНИЯ	-	Ů				<b>62</b> 1.10,00
Безвозмездные поступления от						
других бюджетов бюджетной	4	3	0	00	00	52 440,00»
системы Республики Беларусь						
заменить позициями:						
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ	4	0	0	00	00	07.640.00
ПОСТУПЛЕНИЯ	4	U	U	00	00	97 640,00
Безвозмездные поступления от						
других бюджетов бюджетной	4	3	0	00	00	97 640,00»;
системы Республики Беларусь						
после позиции						
«Дотации	4	3	1	60	00	52 440,00»
дополнить приложение позициями	след	уюш	цего	соде	ржан	ия:
дополнить приложение позициями «Капитальные безвозмездные	след	уюш	цего	соде	ржан	ия:
«Капитальные безвозмездные						
•	след 4	уюш 3	<u>цего</u> 2	00	ржан 00	ия: 45 200,00
«Капитальные безвозмездные поступления от других бюджетов						
«Капитальные безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики	4	3	2	00	00	45 200,00
«Капитальные безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь						
«Капитальные безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь Иные межбюджетные	4	3	2	00	00	45 200,00
«Капитальные безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь Иные межбюджетные трансферты	4	3	2	64	00	45 200,00 45 200,00
«Капитальные безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь Иные межбюджетные трансферты Иные межбюджетные	4	3	2	00	00	45 200,00

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте.

Председатель И.В.Букетов